

CPI Clothing Partners International ApS
Krogslundvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 21 49 79 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

Ole Krogslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPI Clothing Partners International ApS
Krogslundvej 1
7400 Herning

Telefon: 96268600

Telefax: 96268686

CVR-nr.: 21 49 79 91

Stiftet: 1. januar 1999

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ole Krogslund

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af damekonfektion til storkøbere i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	93.581	66.644
1 Personaleomkostninger	0	-9.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.996	0
Driftsresultat	75.585	57.383
Øvrige finansielle omkostninger	-87	-217
Resultat før skat	75.498	57.166
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	75.498	57.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.498	57.166
Disponeret i alt	75.498	57.166

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>550.000</u>	<u>521.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550.000</u>	<u>521.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.701</u>	<u>61.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>641.701</u>	<u>583.338</u>
	Aktiver i alt	<u>641.701</u>	<u>583.338</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		116.961	41.463
Egenkapital i alt		616.961	541.463
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		14.740	31.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.740	41.875
Gældsforpligtelser i alt		24.740	41.875
Passiver i alt		641.701	583.338

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-15.703	484.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.166	57.166
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	41.463	541.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.498	75.498
	500.000	116.961	616.961

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	9.261
	0	9.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		477.452
Kostpris 31. december		477.452
Af- og nedskrivninger 1. januar		477.452
Af- og nedskrivninger 31. december		477.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Anlægsaktiver		0
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 1.692 vedrørende underskudsfræmførsel.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS EJJ af 2/1 92, CVR-nr. 12060084, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.